年　　月　　日

山梨県柔道連盟会長　中嶌　和久　様

住所

氏名（名称）　　　　　　　　印
電話番号

ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ

担当者氏名

ホームページ広告掲載申込書
　山梨県柔道連盟ホームページ有料広告掲載に関する要領第９条の規定に基づき、広告の原稿案等を添えて、下記のとおり申し込みます。
記
１　掲載希望期間

　（１）ホームページ　　　年　　　月　　日　～　　　　年　　月末まで

　　　　（リンク先ＵＲＬ：http：// 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　添付書類
　（１）広告の原稿案　　　別添のとおり

　（２）広告に関する説明資料　　別添のとおり

　（３）会社のパンフレット　別添のとおり
　（４）代表者・役員名簿　別添のとおり

４　申込みに当たっての承諾事項
　（１）山梨県柔道連盟ホームページ有料広告掲載に関する要領を遵守します。

代表者・役員名簿
■個人事業者の場合：代表者の氏名・生年月日・住所を記載
	（ふりがな）
氏　　　名
	生年月日
	住　　所

■法人の場合：全役員の役職名・氏名・生年月日・住所を記載
	役職名
	（ふりがな）
氏　　　名
	生年月日
	住　　所